



W sobotę 21 stycznia 2023 w dębskiej hali sportowej odbyła się już szósta edycja Siatkarskiego Turnieju Wielkich Serc, w ramach którego wszyscy sympatycy siatkówki mieli okazję włączyć się we wspólne granie z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Głównym organizatorem zawodów był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dębie Wielkim, który ramię w ramię z dębskim Sztabem WOŚP gra już od sześciu lat. W tym roku wspólnie zbieramy środki na zakup sprzętu dla szpitali pozwalającego na szybszą diagnostykę sepsy i walkę z tą chorobą.

Koordynatorem i pomysłodawcą zawodów był dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich.

Mecze odbywały się na dwóch boiskach pod dyktandem sędziów: Patryka Piwka oraz Adama Kosiorka. Obsadę sędziów stolikowych stanowili: Damian Matwiej, Mateusz Siporski, Maciej Sieradzan oraz Mateusz Lesiński. Migawką aparatu naszych dzielnych graczy uwieczniła Gabriela Trochimiuk.

W tegorocznej edycji, udział wzięło 9 zespołów. Do wspólnej zabawy włączyli się gracze z między innymi z : Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Mrozów oraz Lublina oraz Dębego Wielkiego.

Poziom drużyn był bardzo wyrównany, wyniki spotkań często rozstrzygały się w samej końcówce, wielokrotnie konieczne było rozegranie tie-breaka. Mimo tego, że każdy chciał wygrać, emocji na boiskach nie brakowało, to zawody przebiegły w przyjaznej atmosferze, bo hasłem przewodnim była pomoc dla najmłodszych.

Zawodnicy pokazali, że posiadają nie tylko siatkarskie umiejętności, ale i wielkie serca. Środki zebrane z organizacji zawodów to 2 250 zł i w całości zasiły wirtualną skarbonkę Dębskiego Sztabu WOŚP.

W tym roku tuż za podium wylądowali zawodnicy prowadzeni przez Rafała Płatka, którzy kolejny turniej kończą zajmując czwartą lokatę... Na najniższym stopniu podium uplasowali się gracze Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych – AZS PJATK, grający pod batutą Łukasza Łysiaka.

Turniej ze srebrnymi krążkami na szyjach, po emocjonującym finale zakończyli zawodnicy MVP Warszawa. Faworyci nie zawiedli, wysoko puchar za zajęcie pierwszego miejsca wznosili siatkarze, grający pod enigmatyczną nazwą Trochę Bieda Team, prowadzeni przez Wojciecha Krauze.

Tradycyjnie już organizatorzy przyznali szereg nagród indywidualnych. Pamiątkowe statuetki otrzymali: najmłodszy gracz turnieju, siedemnastoletni Adam Kamer (UKS Istra Warszawa) oraz najbardziej doświadczonym gracz, pochodzący z Kuby Jacob Cortes (ur.1977, Artimas Team). Najlepsza siatkarka, która swoimi zagraniami udowodniała niedowiarkom, że siatkówka to wcale nie męski sport była Karolina Niedziółka. Najlepszym zawodnikiem sobotnich rozgrywek został przyjmujący „TBT” Paweł Czapla.

Trofea zwycięzcom wręczał Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski wraz z dyrektorem GOSiR Dębe Wielkie Rafałem Wtulichem i Szefową Dębskiego Sztabu WOŚP Anną Piotrkowicz.

Tych, którzy już zastanawiają się jak i kiedy będą mogli się zrewanżować, zapraszamy do udziału w siatkarskim turnieju o Puchar Dyrektora GOSiR Dębe Wielkie, który na przełomie kwietnia oraz maja zostanie rozegrany w dębskiej hali sportowej.









